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B.r Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

21264 BROSSE A ONGLES PLASTIQUE AVEC POIGNEE

Couleur : bleu

Matieére : pp et nylon

Sortie de fibre : mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg)

Longueur (en cm)

Hauteur (en cm)

Largeur (en cm)

0.30

8

4

3

Conditionnement : 10 sachets de 10 piéces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

3.10 kg

27.5

19

11.5

Gencod carton : 3349210212641

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

16

192
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